|

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 2 luglio 2025
Prot. 137/EDB/sz

Alle Societa

OGGETTO: "MEETING DI AVELLINO” INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E

In allegato I’elenco degli atleti convocati per la rappresentativa regionale in oggetto, che si svolgera ad Avellino
il giorno 9 luglio 2025.

La partenza con il pullman avra luogo da Largo Giulio Onesti 1 con ritrovo ore 8.30 di mercoledi 9 luglio.
Il rientro e previsto in serata, in Largo Giulio Onesti 1.

La conferma o la rinuncia dovra essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 24.00 di domenica 6
luglio (tel. 06/33221775 — e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Gli atleti che parteciperanno alle staffette, sono convocati lunedi 7 luglio ore 17.30 presso lo stadio Paolo
Rosi per provare i cambi.

Coloro che hanno ricevuto il completo di rappresentanza JOMA sono tenuti a portarlo con se, per chi non
I'avesse ricevuto si prega di comunicare la taglia al Settore Tecnico del CR Fidal Lazio.

Gli atleti convocati dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d’identita.

La Rappresentativa sara accompagnata dal FTR Lazio Emilio De Bonis (3333901682) e dai tecnici:
Flavio Rambotti, Daniele Focaccetti, Lara Brugnetti, Francesco Pignata, Andrea Amato, Sandro Bellucci.

Il Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -

fts e By

& Federazione italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Lazio http:/lazio.fidal.it

www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 - 00191 Roma - tel. 06 33221775 - fax 06 3340014 - e-mail cr.lazio@fidal.it


mailto:tecnico.lazio@fidal.it

UOMINI

80m

80 EXTRA

2000m

100hs

Triplo

Giavellotto

Peso

Marcia 3km

4x100m

DONNE

80m

80 EXTRA

1000m

80hs

Alto

Giavellotto

Peso

Marcia

4x100m

CONVOCAZIONI “MEETING DI AVELLINO 2025”

PAPARO VALERIO
FALCETTI LEONARDO

PITTA LUCA
CALVANI DAVIDE

DI FERDINANDO FRANCESCO
FANTINI ALESSIO

GIORGIEV MASSIMO
MEOLI NICOLO’

MINNELLI ANDREA
SODANO STEFANO

LUONGO THANH TAM
SICARI FRANCESCO

PARASCANDALO SIMONE
FIORE NICOLAS

FIORENTINI SAMUELE
GENTILE LORENZO

PAPARO VALERIO
PITTA LUCA

CALVANI DAVIDE
FALCETTI LEONARDO

CASINI MATILDE
SABATO CATERINA

MACRI’ SOFIA
OMOREGIE FRANCESS
BELLUCCI ELISA

CARACCIO ABARO
CHMIELIK SARA

ESPOSITO HALENA
AGAMBEN EMMA

ODDI VIRGINIA
ATTILI DIANA

MICONI MICHELA
GIONFRIDDO ALESSIA

POSADO GAIA
BIFARINI GINEVRA

RICCERI GIORGIA
SBARAGLIA ELISA

CASINI MATILDE
OMOREGIE FRANCESS
SABATO CATERINA
MACRI’ SOFIA
BELLUCCI ELISA

2010
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2011

2011
2010
2010

2010
2010

LT302
2010

2010
2010

2010
2010

2010
2011

2010
2010

RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
RI1223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

RM342 ATLETICA TIVOLI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RM243 SPORT RACE SSD
RM407 ETRUSCA ASD

RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RS082 ATLETICA LANUVIUM NEPTUNIA ASD

RM113 ASD NISSOLINO ATL AREA ROMA
RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA

RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
RM186 ATLETICA FIANO ROMANO

LT302 SSD FORMIA ATL LEGGERA ARL
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RS082 ATLETICA LANUVIUM NEPTUNIA ASD
RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

VT207 ASD ATLETICA VITERBO
RI239 FARATLETICA

RM218 AL SPORT & GIOVANI
RS007 ATL. VALMONTONE
RM113 ASD NISSOLINO ATL AREA ROMA

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI

SSD FORMIA ATL LEGGERA ARL
RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
RS067 ASD ATLETICA POMEZIA

RM416 NISSOLINO OSTIA ATLETICA
RM113 ASD NISSOLINO ATL AREA ROMA

RS067 ASD ATLETICA POMEZIA
RM232 ASD ROMATLETICA

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RS082 ATLETICA LANUVIUM NEPTUNIA ASD



