



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 2 luglio 2025
Prot. 137/EDB/sz

Alle Società

OGGETTO: "MEETING DI AVELLINO" INCONTRO PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E

In allegato l'elenco degli atleti convocati per la rappresentativa regionale in oggetto, che si svolgerà ad Avellino il giorno 9 luglio 2025.

La partenza con il pullman avrà luogo da **Largo Giulio Onesti 1** con ritrovo **ore 8.30 di mercoledì 9 luglio**.
Il rientro è previsto in serata, in Largo Giulio Onesti 1.

La conferma o la rinuncia dovrà essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 24.00 di domenica 6 luglio (tel. 06/33221775 – e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Gli atleti che parteciperanno alle staffette, sono convocati lunedì 7 luglio ore 17.30 presso lo stadio Paolo Rosi per provare i cambi.

Coloro che hanno ricevuto il completo di rappresentanza JOMA sono tenuti a portarlo con se, per chi non l'avesse ricevuto si prega di comunicare la taglia al Settore Tecnico del CR Fidal Lazio.

Gli atleti convocati dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d'identità.

La Rappresentativa sarà accompagnata dal FTR Lazio Emilio De Bonis (3333901682) e dai tecnici: Flavio Rambotti, Daniele Focaccetti, Lara Brugnetti, Francesco Pignata, Andrea Amato, Sandro Bellucci.

Il Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -

CONVOCAZIONI "MEETING DI AVELLINO 2025"

UOMINI

80m	PAPARO VALERIO FALCETTI LEONARDO	2010 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2010 RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
80 EXTRA	PITTA LUCA CALVANI DAVIDE	2010 RM342 ATLETICA TIVOLI 2010 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
2000m	DI FERDINANDO FRANCESCO FANTINI ALESSIO	2010 RM243 SPORT RACE SSD 2010 RM407 ETRUSCA ASD
100hs	GIORGIEV MASSIMO MEOLI NICOLO'	2010 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2010 RS082 ATLETICA LANUVIUM NEPTUNIA ASD
Triplo	MINNELLI ANDREA SODANO STEFANO	2010 RM113 ASD NISSOLINO ATL AREA ROMA 2010 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA
Giavellotto	LUONGO THANH TAM SICARI FRANCESCO	2010 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2010 RM186 ATLETICA FIANO ROMANO
Peso	PARASCANDALO SIMONE FIORE NICOLAS	2010 LT302 SSD FORMIA ATL LEGGERA ARL 2010 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
Marcia 3km	FIORENTINI SAMUELE GENTILE LORENZO	2010 RS082 ATLETICA LANUVIUM NEPTUNIA ASD 2010 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
4x100m	PAPARO VALERIO PITTA LUCA CALVANI DAVIDE FALCETTI LEONARDO	

DONNE

80m	CASINI MATILDE SABATO CATERINA	2010 VT207 ASD ATLETICA VITERBO 2011 RI239 FARATLETICA
80 EXTRA	MACRI' SOFIA OMOREGIE FRANCESCA BELLUCCI ELISA	2011 RM218 AL SPORT & GIOVANI 2010 RS007 ATL. VALMONTONE 2010 RM113 ASD NISSOLINO ATL AREA ROMA
1000m	CARACCIO ABARO CHMIELIK SARA	2010 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2010 RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
80hs	ESPOSITO HALENA AGAMBEN EMMA	LT302 SSD FORMIA ATL LEGGERA ARL 2010 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
Alto	ODDI VIRGINIA ATTILI DIANA	2010 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2010 RS067 ASD ATLETICA POMEZIA
Giavellotto	MICONI MICHELA GIONFRIDDO ALESSIA	2010 RM416 NISSOLINO OSTIA ATLETICA 2010 RM113 ASD NISSOLINO ATL AREA ROMA
Peso	POSADO GAIA BIFARINI GINEVRA	2010 RS067 ASD ATLETICA POMEZIA 2011 RM232 ASD ROMATLETICA
Marcia	RICCERI GIORGIA SBARAGLIA ELISA	2010 RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 2010 RS082 ATLETICA LANUVIUM NEPTUNIA ASD
4x100m	CASINI MATILDE OMOREGIE FRANCESCA SABATO CATERINA MACRI' SOFIA BELLUCCI ELISA	